
Osobní číslo: K21N0008PJméno: Linda GALUŠKOVÁ, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Předseda komise přivítal studentku a požádal o přednesení obhajoby práce. Studentka pozdravila, představila sebe a své téma a
stručně zdůvodnila výběr tématu. Dále uvedla cíl diplomové práce a představila společnost Stafin, kde diplomovou práci
zpracovávala. Pokračovala uvedením metod, které využila ve své diplomové práci, a uvedla výsledky metod. Studentka přednesla
výsledky finanční stability projektu. Na závěr shrnula výsledky metod a svá doporučení pro firmu, které společnosti představila.
Společnost nevyužívá žádnou z hodnotících metod, v čemž studentka vidí přínos své práce. Předseda komise poděkoval za
prezentaci a studentka přistoupila k zodpovězení otázek vedoucí a oponenta práce. Předseda komise poděkoval a otevřel diskuzi.
Komise požádala a uvedení strategie společnosti, která není v práci uvedena.

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Jaroslav Vrchota, PhD.
Doc. Ing. Petr Hořejší, Ph.D.
Ing. Petr Čížek, Ph.D., MA
Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D.
Ing. Martin Januška, Ph.D.

Klasifikace: Velmi dobře

Datum obhajoby: 1. června 2023


